

Vi söker en Produktchef för vårt brand & styr sortiment

Om rollen:

ABC Ventilationsprodukter AB är ett av de ledande företagen i Norden på utveckling, tillverkning och marknadsföring av energieffektiva ventilationssystem. Som Produktchef över vårt brandskyddssortiment, kommer du arbeta både strategiskt och operativt med produktplanering genom hela produktlivscykeln, utforma positioneringsstrategier och definiera produktvisioner i nära samarbete med sälj, teknik och marknadsorganisationen. I rollen kommer du även att agera beställare av utvecklings- och produktvårdsprojekt samt ansvara för kommersialisering och uppföljning av framtagna produkter. Detta genom att utarbeta marknadsmaterial samt utbilda säljavdelningen, återförsäljare och slutkunder.

Din profil:

Vi ser att du har en god analytisk förmåga, en kommersiell förståelse, gillar ett strukturerat arbetssätt samt även sätter stort värde på god laganda. Arbetet kräver stark initiativförmåga och självstyrning men också förmågan att sälja in idéer av produkter och tjänster vilket gör att förmågan att motivera och inspirera andra människor kommer att vara en nyckel till framgång. Då du i arbetet kommer att ha internationella kontakter krävs det att du förutom svenska har mycket goda kunskaper i engelska i både tal och skrift.

Kompetenskrav:

Vi tror att du är civilingenjör eller högskoleingenjör och det är meriterande om du har tidigare erfarenhet som produktchef eller jobbat inom produktledning, projektledning, marknadsföring eller teknisk försäljning. Du har ett utåtriktat sätt med en god kommersiell förståelse och ett intresse att tillämpa din tekniska utbildning inom marknadsföring och försäljning. Erfarenhet från ventilationsbranschen är meriterande.

Vi erbjuder:

En spännande tjänst med stora möjligheter att kunna påverka din roll med varierande och intressanta arbetsuppgifter. Med våra produkter skapar vi ett bra inneklimat men för oss är det lika viktigt att ha ett bra arbetsklimat. Därför har vi en öppen organisation med korta beslutsvägar och gott om både utvecklingsmöjligheter och spännande utmaningar. I vår organisation är vi opretentiösa och har en stark samarbetskultur. Tjänsten innebär heltid. Placering är på vårt huvudkontor i Borås.

Ansökan:

Om du finner ovan nämnda tjänst intressant, skicka in din ansökan till ledigajobb@abcvent.se
Eventuella frågor skickas till anette.andersson@abcvent.se
Välkommen med din ansökan snarast! Rekrytering sker löpande. Sista ansökningsdag: 2023-05-26
Vi gör denna rekrytering i egen regi och rekryteringsföretag undanbedes.